
• 

• 

000 WO 44

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

Rua Manoel Severo. Centro Administrativo 
C.N.P.J.: 01.6 I 1.400/0001-04 

Processo~ /0'9 PI 
JUNTADA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTOWls,:  4 4 , S 

Rubrica:  "t ;' 

Junto aos autos do Pregão eletrônico N° 020/2024, na modalidade Pregão cujo 
objeto trata do REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS E INSUMOS 
FARMACÊUTICOS, PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE, 
DESTE MUNICÍPIO DE BOM LUGAR — MA, a Composição de Custos, apresentada pela 
empresa KASMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, inscrita no 
CNPJ N° 51.685.649/0001-24. 

Bom Lugar - MA, em 18 de outubro de 2024. 

ot 
DANIEL VICT a XAVIER LEITE 

Pregoeiro 



ProcesSoi*no 1-~1

Fls.: 

brica: 

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 

JUSTIFICAÇÃO DE PREÇO DO ITEM 163 - LEVANDO EM CONSIDERAÇÃO O VALOR DE 

COMPRA R$ 4,80  E O VALOR DE VENDA R$7,25. 

PORCENTAGEM VALORES 

Simples Nacional - 4% R$ 0,2900 

TOTALIZANDO R$ 0,2900 
CUSTO UNITÁRIO DE COMPRA R$ 4,8000 

LUCRO EMPRESA 15% R$ 1,0875 
FRETE 15% R$ 1,0875 

VALOR TOTAL DE VENDA R$ 7,25 

Erechim - RS, 18 de outubro de 2024. 

KASMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 
RUA DUQUE DE CAXIAS, NÚMERO 410- CENTRO- ERECHIM/RS CEP: 99.700-274 

FONE: (54) 3712-6082 ou (54) 9 9368-5941 CNPJ: 51.685.649/0001-24 

IDALINA Assinado de forma 
digital por IDALINA 

FERNANDES FERNANDES 
C 
is

HMIEL:742196180 
CHMIEL:742 
19618015 Dados: 2024.10.18 

11:30:38 -03'00' 



Mensagens Grupos 

nte por pessoas, inensagen5 
e grupos. 

- Medix Brasil 
dias alias 

- Medix Brasil 
ias de um ano atrás 

,ndas Medix Brasil 
f -s mútuas 

as12_108 

Brazil 

ledix Brasil 
es mútuas 

as 18.medix 

ai Vendas - Medix Brasil 
es mútuas 

as03_305 

Brazil 

3 
Ana Paula - Medix Brasil 
(:) Solicite colaça°. 45-3039-424/ :.; lã Galeria 1 Q localizar 

Ana, 13:51 

oiii 

Agulha 13 X 0,30mm (309 X 1/2) 100un 

Agulha 13 X 0,45mm (269 X 1/2) 100un 

Agulha 20 X 0.55mm (249 X 3/4) 100un 

Agulha 25 X 0,60mm (239 X 1) 100un RS 4,80 

Agulha 25 X 0,70mm (229 X 1) 100un RS 4,80 

Agulha 25 X 0.80mm (21g X 1) 100un RS 4.80 

Agulha 30 X 0.70mm (229 X 1 1/4) 100un 

Agulha 30 X 0,80mm (21g X 1 1/4) 100un 

Agulha 40 X 1,20mm (18g X 1 1/2) 100un 

Agulha 40 X 1,60mm (169 X 1 1/2) 100un 

Mais 8% de IPI 

Digite uma mensagem 

RS 5,50 

RS 4,80 

RS 4,80 

R$ 4,80 

RS 4,80 

RS 5,10 

RS 6,10 

o 

• 

terça-feira, 16 de janeiro de 2024 

Qual o valor dessas a 

;ar 


